
 

加盟団体各位 

 

平素より、協会活動へのご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

このたび、2026 年に愛知県で開催されるアジア・パラ競技大会において、アーチェリー競

技専門の競技ボランティアを募集しております。 

 

競技ボランティアは、一般の大会ボランティアや都市ボランティアとは異なり、当該競技に

関する専門知識や経験を有する方々を対象としております。 

 

つきましては、貴団体内でご興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、ぜひご応募いただ

けますよう、周知にご協力賜りますと幸いです。 

なお、競技ボランティアの応募には専用コードの入力が必要となるため、個別にご案内させ

ていただきます。 

 

応募をご希望の方がいらっしゃいましたら、以下の方法にてお手続きいただくよう、お伝え

いただけますと幸いです。 

 

また、ボランティアの詳細には機密情報が含まれております。 

ご質問等がございましたら、個別に下記のメールアドレスまでお問い合わせくださいます

ようお願いいたします。 

 

【応募方法】 

競技ボランティアへの応募を希望される方は、 

所属・氏名を明記のうえ、以下の連絡先までご連絡ください。 

応募期限 2025/4/20（日） 

 

愛知県アーチェリー協会 事務局 

Email: aichiarcheryjimukyoku@gmail.com 

 

何卒、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

mailto:aichiarcheryjimukyoku@gmail.com

